ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 293/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Bộ Tài nguyên và Môi trường

Ủy ban nhân dân tỉnh có Văn bản số 2821/UBND-NL2 ngày 02/6/2022 đăng ký

làm việc với Bộ Tài nguyên và Môi trường liên quan đến việc xây dựng, thẩm định,

phê duyệt, các chỉ tiêu, việc áp dụng các quy định, vướng mắc khó khăn trong việc

xác định giá đất cụ thể; một số vướng mắc khó khăn khác trong lĩnh vực đất đai

trên địa bàn tỉnh.

Sau khi giao Sở Tài nguyên và Môi trường liên hệ, khâu nối, thống nhất thời

gian, địa điểm làm việc với Bộ Tài nguyên và Môi trường; UBND tỉnh mời thành

phần làm việc của tỉnh như sau:

 1. Thời gian: Bắt đầu từ 13h45, ngày 16/6/2022 (thứ Năm)

 2. Địa điểm: Tại Trụ sở Bộ Tài nguyên và Môi trường, số 10 Tôn Thất Thuyết,

Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội.

3. Thành phần tham dự, kính mời:

 - Đồng chí Đặng Ngọc Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch và Đầu

tư, Xây dựng;

- Đại điện Lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

- Một số thành viên (cấp tỉnh) Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh (có danh sách

kèm theo).

 4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì chuẩn bị báo cáo làm việc (gửi

UBND tỉnh và các đại biểu trong ngày 14/6/2022); liên hệ Bộ Tài nguyên và Môi

trường để gửi tài liệu và chuẩn bị các điều kiện phục vụ làm việc.

- Đề nghị các đại biểu chủ động nghiên cứu báo cáo để tham gia ý kiến tại cuộc

làm việc; tham dự làm việc đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:  Nơi nhận:

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, Phó VP/UB phụ trách;

- Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh;

- Lưu: VT, NL2, nhập YKCĐ.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn  Duy  Nghị

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HĐ THẨM ĐỊNH GIÁ

DỰ LÀM VIỆC TẠI BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

(Gửi kèm Công văn số       /GM-UBND  ngày 14/6/2022 của UBND tỉnh)

 1. Ông Nguyễn Quốc Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Phó Chủ tịch

Thường trực Hội đồng.

 2. Ông Nguyễn Ngọc Hoạch, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường -

Thành viên.

 3. Ông Phạm Văn Tình, Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Thành viên.

 4. Ông Võ Hữu Hào, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên.

 5. Ông Nguyễn Quốc Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Thành viên.

6. Ông Nguyễn Hữu Thiên, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Thành viên.

7. Ông Trương Quang Long, Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh - Thành viên.

8. Bà Mai Thị Cẩm Giang, Phó Cục Trưởng Cục Thống kê tỉnh - Thành

viên.

 9. Ông Lê Viết Cường, Giám đốc Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ Tài chính

công - Thành viên.

10. Ông Lê Trung Phong, Phó Trưởng Phòng Quản lý Giá và Công sản, Sở

Tài chính - Thành viên Thư ký./.

       ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

		nguyenduynghi@hatinh.gov.vn
	2022-06-14T08:06:28+0700

		2022-06-14T08:11:45+0700